⁶⁹ AST/69/5/14/rot.68/25.12.1376-25.04.1379: *Libr. magistro Petro lathomo, habitatori Villenove pro [reparatione, factura ? un mot oublié] ogive ante portam castris Chillionis, reparatione muri porte dicti castris, pro reparatione coquine et embochando duas turres rotondas in pedibus ipsarum, tam pro calce, plastro et salario dicti magistri Petri et aliorum manuoperatorum ... ut ... per instrumentum... dicti magistri Petri, receptum... 3 junii 1379..., 18£ 5s laus; ... libr. dicto magistro Petro [lathomo, habitatori, Villenove], pro cremo 4 turrium dicti castris Chillionis a parte nemoris, scilicet 9 pedum pro qualibet et pro foreisiis dictarum turrium et pro 3 enginis et foreisiis factis in magna turri quadrata prope portam, ominibus missionibus portatis per ipsum lathomum, dato sibi in tachiam per dominum pro tanto..., 760fl veteres; ... libr. pro copertura trium [turrium oublié ?] rotundarum predictarum dicto Dolon et Nycodo, carpentoribus tam pro factura quam eorum salario, quam pro aliis ad idem necessariis ibidem, per ipsos ministratis in tachiam eisdem datam pro tanto... et per instrumentum.... receptum... 7 junii 1379..., 21fl veteres. [Dépenses pour des menuiseries de nombreuses portes et fenêtres en des endroits non précisés (volets et siège pour les tours ?)]; ... libr. magistro Petro, lathomo, pro tachia sibi data faciendi 3 chiminatas in tribus turribus rotundis castris Chillionis predicti..., 18fl veteres; libr. magistris Auberto et Dolono, carpentoribus pro tachia sibi data pro tanto forrandi dictas tres turres rotundas in sommitate ad modum celi, quod sic dominus ordinaverat, qui carpent. fustam et omnia neccessaria et implicata ad predicta ministraverunt, exceptis tachiis ibidem implicatis, capientes pro qualibet turri 25fl veteres..., 65fl veteres [sic]; ... libr. in emptione unius navate lapidum adductorum de versus Sanctum Gingulphum, emptorum pro tanto et implicatorum ad faciendum les six in charforiis dictarum trium turrium rotundarum... 15s laus; AST/SR/69/5/14/rot.68/25.12.1376-25.04.1379: *Libr. Hudrico fabro de Villanova pro ferramenta... 3 branchiis ferri positis in fenestra cuiusdam turris ponderant 13 libras ferri; [achat de fer pour les cheminées (celles des tours ?) pour lier les tufs].**

⁷⁰ AST/SR/38/21/hôtel/4/n°30/04.03.1326-27.01.1327: *Libravit Guidoni, fratri pro edificio camere sue in turri contigua sala magnam [sic] castris Chamb., 5s tur gr;* AST/SR/39/18/7/n°14-2/466/01.01.1389: *Qui dati fuerunt de mandato domine nostre junioris manu Colini Mathei, eius camerarii pro operagiis infrascriptis factis in camera dicte domine nostre infra castrum Chamb. ut infra, vid pro precio 2x12 postium implicatorum in forrando circumcirca charforium (?) [...] ramas fenestrarum dicte camere faciendum et etiam unum hostium in tornella iuxta dictam cameram desuper... salario 9 carpentorum vacantium una die faciendum quoddam hostium in camera superiori 466vl dicte tornelle...*